
Zákazník M.D.:

„Několikrát jsem nakupoval, vždy vše v pořádku.“ 02/ 28.1. - 24.2. 2019

Obsahuje plné nejnovější verze programů  
a nepostradatelné služby OneDrive a Skype

Word

PowerPoint

Excel

Outlook

Access

Publisher

UŠETŘÍTE 900KČ

OneDrive Skype

Office 365 pro domácnosti dostanete  
s novým počítačem jen za 1 799,- místo 2 699,-



U
še

tř
et

e 
až

 7
00

 K
č 

z 
ce

ny
 O

ffi
ce

 p
ři

 n
ák

up
u 

s 
no

vý
m

 W
in

do
w

s,
 A

nd
ro

id
 n

eb
o 

Ap
pl

e 
za

ří
ze

ní
m



Výkonný tablet a notebook v jednom včetně aktivního Pera
Windows 10 Home  × 14“ dotykový Full HD displej 1920x1080  × procesor AMD 
Ryzen 3 2200U × RAM 4GB × SSD 128GB × grafická karta AMD Radeon Vega 3 
×  podsvícená klávesnice × čtečka paměťových karet × čtečka otisku prstů × 
WiFi  ×  v balení aktivní pero Lenovo Active Pen 2 (LNN81H90009CK)

Lenovo YOGA 530

14 990,-

Dokonalé souznění výkonu a stylu
Windows 10 Home × procesor  Intel Core 
i5-7200U × 14“ IPS Full HD diplej s rozlišení 
1920x1080 × RAM 8GB × SSD 128GB +  
1 TB HDD × grafická karta NVIDIA® GeForce 
GT 940MX 2GB × WiFi × HDMI ×  2x USB ×  
1xUSB-C ×  B&O reproduktory (HP-4UR93EA)

HP Pavilion 14-bk013nc

17 990,-
16 490,-

S rozšířenou zárukou 3 roky, 
řešenou druhý pracovní den u 
zákazníka: 16989.- Kč

Lenovo IdeaPad 520S 

21 990,- 20 990,-
Tenký notebook s velkým výkonem
Windows 10 Home × Intel Core i5 8250U × 14“ Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × RAM 8GB × NVIDIA GeForce 940MX GDDR5 2GB × SSD 128GB 
+ HDD 1TB  × Wi-Fi, čtečka otisků prstů, čtečka paměťových karet × HDMI 
× 3xUSB 1xUSB-C  × podsvícená klávesnice (LNN81BL0017CK)

Elegantní design s vysokým výkonem
Windows 10 Home × 15.6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor 
Intel Core i5 8250U × paměť 20GB (4GB RAM + 16GB Intel Optane), AMD 
Radeon 540 4GB × HDD 1TB × Wi-Fi × 2xUSB × 1x USB-C, HDMI, podsvícená 
klávesnice × numerická klávesnice  
× Čtečka paměťových karet  
(LNN81F500EYCK)

Lenovo IdeaPad 330S

17 990,-
S rozšířenou zárukou 3 roky, řešenou 
druhý pracovní den u zákazníka: 
19489.- Kč



Rychlost díky SSD
Windows 10 × 15,6“ Full HD displej s 
rozlišením 1920x1080 × procesor Intel® 
Core™ i5-8250U × RAM 8GB × HDD 
1TB + 128SSD × Intel UHD Graphics 
620 × numerická klávesnice × WiFi 
(LNN81BG000FCK)

Lenovo IdeaPad 320

16 999,-

S rozšířenou zárukou 3 roky, 
řešenou druhý pracovní den u 

zákazníka: 17498.- Kč

Zvládne jakýkoliv úkol díky procesoru Intel® Celeron
Windows 10  Home × 15,6“ Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × procesor Intel® Celeron® N3450 × RAM 4GB 
× SSD 128GB × grafika Intel HD Graphics 500 × numerická 
klávesnice × WiFi (LNN80XR0106CK)

Lenovo IdeaPad 320 

8 490,-

S rozšířenou zárukou 3 roky, 
řešenou druhý pracovní den u 
zákazníka: 9989.- Kč

Pro práci i zábavu
Windows 10 Home × 15.6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor Intel 
Core i5 7200U × RAM 8GB × grafika Intel HD Graphics 620 × HDD 1TB × DVD±RW 
mechanika × Wi-Fi × HDMI × 3xUSB  ×  
čtečka karet, numerická klávesnice  
(HP-4WU77ES)

HP 250 G6

14 990,-
15 990,-



Nekompromisní výkon v 
kompaktních rozměrech
Windows 10 Pro 64 × procesor Intel 
Core i3-7100 × RAM 4GB DDR4 × SSD 
256GB × DVD±RW × grafika Intel® 
HD 630 × LAN 10/100/1000 WLAN 
+ Bluetooth Intel® 3165 ac, 1x1 × 
BT4.0 × rozměry 145x293,2x366 
mm (ŠxVxH) × hmotnost 5,65 Kg × 
napájení  
180 W (LNP10NK003DMC) 

Lenovo V520

13 990,- 12 990,-
Odolný notebook pro firmy
 Windows 10 Home × procesor × Intel Core i5 8250U × displej 15.6“ s Full HD rozlišením 
1920x1080  × RAM 6GB × grafika AMD Radeon R5 M440 2GB × SSD 256GB × DVD±RW 
mechanika × Wi-Fi × HDMI × 2x USB × 2xUSB-C, čtečka karet, čtečka otisků prstů, 
podsvícená klávesnice záruka 3Y Onsite ZDARMA (LNN81AX00AKCK)

Lenovo V330 

15 990,-

Vysoká odolnost a spolehlivost
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD displej s rozlišením 1920x1080 × procesor  
Core i3-7020U × RAM 4GB × SSD 256GB × DVD±RW mechanika × grafika 
Intel® HD Graphics 620 × numerická klávesnice × WiF × Čtečka paměťových 
karet × HDMI × 2xUSB i (LNN81HN00ETCK)

Lenovo V130 

11 990,-

S rozšířenou zárukou 3 roky, 
řešenou druhý pracovní den u 

zákazníka: 12989.- Kč



Rychlost a úsporná síla
Windows 10 Home × procesor Intel Core 
i5 7200U Kaby Lake, displej 13.3“ s Full HD 
rozlišením 1920x1080 × RAM 4GB × grafika 
Intel HD Graphics 620 × SSD 256GB × Wi-Fi 
x HDMI × 2xUSB × 1xUSB-C × čtečka otisků 
prstů, podsvícená klávesnice  × Čtečka 
paměťových karet (185-UX310UA-FC892T)

ASUS ZenBook UX310UA

14 990,- 13 990,-

Splňte každodenní úkoly stylově
Windows 10 Home × procesor Intel Core i3 
8130U × 15.6“  Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × paměť 20GB (4GB RAM + 16GB 
Intel Optane) × HDD 1TB × grafika Intel 
HD Graphics 620 × Wi-Fi × webkamera, 3x 
USB, čtečka karet × numerická klávesnice 
(187003095071001)

Tenký, lehký a stylový, vybaven pro multimédia
Windows 10  Home × 13“ Full HD displej s rozlišením 
1920x1080 × procesor Intel® Pentium® N4200 × RAM 
4GB × 64GBeMMC × grafika Intel® HD 505 × podsvícená 
klávesnice × čtečka otisku prstů × WiFi (187003106127)

Acer Aspire 3 

Acer Swift 1 

12 990,-

8 990,-

S rozšířenou zárukou 3 roky, řešenou 
druhý pracovní den u zákazníka: 10489.-

S rozšířenou zárukou 3 roky, řešenou druhý 
pracovní den u zákazníka: 14489.- Kč



Počítač, na který se můžete spolehnout
Windows 10 Home × 15,6“ displej s rozlišením 1366x768 × 
procesor Intel® Celeron® N3060 × RAM 4GB × HDD 500GB × 
DVD±RW mechanika × integrovaná grafická karta Intel® HD 
400 × numerická klávesnice × WiFi  (3FY44EA)

8 990,- 7 990,-
HP 15-ra041nc

Herní podsvícená myš
7 barev podsvícen × rozlišení 3200Dpi 
× délka kabelu 1.8m (9589584801)

Podsvícená herní klávesnice
Podsvětlené klávesy s možností vypnutí  × odolná proti polití  × 
připojení přes USB  × zajímavý moderní design (2100824534)

Herní myš C-TECH Tychon C-TECH Herní klávesnice Arcus

139,- 249,-



Tenký telefon nejen pro seniory
Paměť kontaktů v telefonu 200 × paměť 
na SMS 100 × 1,8“ barevný TFT displej s 
rozlišením 160x128 × svítilna × budík × 
kalkulačka × FM rádio × přehrávač hudebních 
souborů × automatické nastavení času × 
podpora SIM toolkit × microUSB × sluchátka 
s handsfree (Jack 3,5) × Bluetooth × 1x 
normální SIM × SOS LOCATOR (95AL2101, 
95AL2102)

ALIGATOR A510 + stolní nabíječka

649,-
Malý, ale přesto kvalitní displej
Barevný 2,4“ TFT displej s rozlišením 240x × 
Paměť kontaktů v telefonu: 500 × Výkonná 
LED svítilna × FM rádio × 2x normální SIM 
(duální) × Podpora SIM toolkit × Podpora 
microSD paměťových karet až 32 GB × 
Vodotěsný podle normy IP68 (95AL902)

ALIGATOR R15 eXtremo

890,-

Fotoaparát do každého počasí
Displej 4.5“ qHD(540x960) IPS, Auto-
rotation, Multitouch ×Přední fotoaparát: 
5.0 MPix × Zadní fotoaparát: 8.0MPix 
× autofokus, LED světlo/blesk × Paměť 
RAM: 1GB × Interní paměť: 16GB × 
Paměťová karta: MicroSD, max. 64 GB × 
1x Normální SIM, 1x Micro SIM (duální) 
× Odolnost IP68

ALIGATOR RX460

2 499,-

Velký 18:9 displej s tenkými rámečky
Android 8 (MIUI V9) × 6,9“ displej s rozlišením 2160x1080 × osmijádrový procesor Qualcomm Snapdragon 636 × RAM 
4GB × uživatelská paměť 64GB × microSD až 256GB × WiFi × Bluetooth 5.0 × USB Typ C ×  zadní fotoaparát  duální, 
12 + 5 Mpx, automatické zaostřování, světelnost f/2,0 a přední fotoaparát 8 Mpx s funkcemi AI, přisvětlovací dioda 
(95XI77)

Velmistr rychlosti
6.18“ IPS 2246x1080 × procesor 
Qualcomm Snapdragon 845 Octa 
Core × RAM 6GB × interní paměť 
128GB × microSDXC až 256GB, 
fotoaparát zadní 12Mpx (F/1.9) + 
5Mpx (F/2.0), fotoaparát přední 
20Mpx (F/2.0), elektronická 
stabilizace × GPS, Glonass, LTE, 
USB-C × čtečka otisku prstů × 
Hybridní Dual SIM × rychlé nabíjení, 
baterie 4000mAh × Android 8.1 + 
MIUI 9 95XI72

Teprve s Xiaomi Mi 8 
začnete fotit jako profík  
6.21“ Super AMOLED 
2248x1080 × procesor 
Qualcomm Snapdragon 
845 Octa Core × RAM 6GB 
× interní paměť  128GB 
× fotoaparát zadní duální 
12Mpx + 12Mpx + přední 
20Mpx × GPS, Glonass, NFC, 
LTE, USB-C × čtečka otisku 
prstů × Dual Nano SIM × 
rychlé nabíjení, baterie 
3400mAh × Android 8.1 
(95XI84)

Xiaomi Mi Max 3

Xiaomi POCOPHONE F1 Xiaomi Mi 8

6 990,-

8 990,- 12 990,-



Super rychlé paměťové karty typu micro SDXC × Určeny pro nejnáročnější uživatele × Rychlostní třída Class 10 × UHS-I (U3) × Rychlost až 100 MB/s čtení a 90 MB/s zápis ×   
SD adaptér v balení × Záruka 10 let (2055180392 , 2055180393, 2055180394, 2055180376, 2055180384)

Bezdrátová myš na jakýkoliv povrch
Novinka: lehká a kompaktní bezdrátová 
myš funguje díky technologii BlueTrack na 
prakticky jakémkoli povrchu: sklo, koberec, 
dřevo... Bezdrátové připojení Bluetooth 4.2 
nevyžaduje žádný přijímač. Výdrž na baterií 
až 12 měsíců (1901203570)

Vysoce ergonomická bezdrátová myš.  
Pro celodenní nasazení
Myš Sculpt Ergonomic MouseTvar myši poskytuje zápěstí 
vysokou míru komfortu. Čtyřsměrné kolečko usnadní 
uživatelům pohyb do stran jen s pomocí myši. To se hodí 
například na tabletech a dalších zařízeních, které vyžadují 
pohyb do stran. Navigaci zrychlí zpětné tlačítko. Technologie 
Blue Track zajišťuje funkčnost myši prakticky na každém 
povrchu včetně dřeva, kůže či koberce. (1901203562)

Tenká, lehká a extrémně přenosná myš
Myš Microsoft Arc Mouse má jedinečnou 
konstrukci. Zapnete ji snadno tak, že ji 
ohnete. Vypnete ji sklopením. Její design je 
optimalizovaný pro pohodlné a přirozené 
používání. K vašemu počítači s Windows 
ji snadno připojíte pomocí technologie 
Bluetooth. (1901203563)

Spolehlivá a přesná bezdrátová myška, v barvě, 
jakou máte nejraději.
Myš Wireless Mobile Mouse 1850 je navržená pro 
život na cestách. Zajistí Vám dokonalou mobilitu díky 
bezdrátovému připojení a úložnému prostoru na 
přijímač. Díky pohodlnému používání kteroukoli rukou 
a snadné navigaci rolovacím kolečkem je ideální pro váš 
moderní, mobilní životní styl. 

Ty správné karty pro mobilní telefony, tablety, fotoaparáty i akční kamery 

329,- 899,-

Microsoft Modern Mobile Mouse Bluetooth

Microsoft Sculpt Ergonomic Mouse Wireless

Microsoft Surface Arc Mouse Bluetooth 4.0

Microsoft Wireless Mobile 
Mouse 1850 799,-

1 399,-

1 899,-

399,-

599,- 1 999,- 4 999,-

(1901203081 černá; 1901203083 Woll Blue; 1901203085 
Light Orchid; 1901203087 Flame Red; 1901203089 Purple; 
1901203091 Cyan Blue; 1901203093 Magenta Pink)



Tři úrovně selfie blesku
Android 8 × 5,6“ Super AMOLED 
displej s rozlišením 1480x720 × 
8jádrový procesor Exynos 7870 × 
RAM 3GB × uživatelská paměť 32GB 
× snímač otisku prstu × fotoaparát 
zadní 16 Mpx, přední 16 Mpx 
(95SG26610)

Foťte selfie ve dne v noci
Displej 5.6” HD+ Super AMOLED × Android 
8.0 × Uživatelská paměť 32GB × RAM 3GB 
× slot na pam. karty až 256 GB MicroSD × 
Fotoaparát zadní 13 MP AF (f/1,9), Přední 
8 MP FF (f/1,9) × baterie  3 000 mAh 
(95SG108182)

Velký displej se skvělým zobrazením
Samsung Exynos7870 Octa Core 1.6GHz × dotykový 10.1“ displej 
s rozlišením 1920x1200 × RAM 2GB × interní paměť 32GB × 
microSDXC až 200GB × Wi-Fi, Bluetooth × GPS × 2x kamera 8MPx + 
2MPx, microUSB, 7300mAh baterie, Android 6.0 (95SG6191)

5 990,-

4 990,-

4 490,-

Duální přední fotoaparát, 
infinity displej, certifikovaná 
voděodolnost (IP68)
Android 7.1.1 × 5,6“ displej 
s rozlišením 2220x1080 × 
procesor Octa Core × RAM 4GB 
× uživatelská paměť 32GB × 
microSD až 256GB × Wi-Fi 802.11 
a/b/g/n/ac × fotoaparát 16Mpx, 
přední duální 16Mpx + 8Mpx 
(95SG2662)

Vaše první terabytové SSD
Nastal čas vyměnit váš starý pevný disk za revoluční Samsung SSD 860 QVO s 
královskou kapacitou 1 TB × Revoluční 4-bit MLC čipy × Intelligent TurboWrite × 
Čtecí rychlost až 550 MB/sec × Zapisovací rychlost až 520 MB/sec × Záruka 3 roky  
(20454144)
 

Samsung Galaxy A8

Samsung Galaxy A6Samsung Galaxy J6

Samsung Galaxy Tab A

SSD 1TB Samsung 860 QVO SATA III

7 990,- 3 990,-



Tři fotoaparáty.
Nový pohled na svět.

6 990,-



Plný herní zážitek 
Rozlišení až 10 000dpi  × RGB osvětlení  × 8 programovatelných tlačítek 
× nastavitelná hmotnost pomocí závaží  × Opletený kabel v délce 1,8 m 
(2171827938)

 USB reproduktory za super cenu 
Výkon 12W  × LED podsvícení  × napájení přes USB 
× hmotnost pouze 401g × různé barevné kombince 
(2166504105, 2166504106, 2166504107)

Neuvěřitelně živý a realistický obraz 
4K rozlišení a miliarda barevných odstínů zobrazí veškerý váš obsah v dechberoucí kvalitě. Technologoie 

UHD upscaling vykreslí detaily i u zdrojového signálu s nižším rozlišením. Typ VA. Rozlišení 3840 x 2160. Velikost 
obrazovky 32“ (16 : 9). Jas 270 cd/m². Porty: 1 x Display port, 2 x HDMI, 1x sluchátkový port. Doba odezvy 4 ms. 

Herní režim a AMD Freesync (LU32J590UQUXEN)

Herní myš TRUST GXT 165

Repro TRUST Gemi RGB 2.0

32“ Samsung UHD 32UJ59

999,-

399,-

9 990,-

Herní myška za super cenu
Rozlišení 3200dpi  × 7 programovatelných tlačítek  × ergonomická 
a s barevným podsvícením (2171827937)

Herní zážitek i pro ženy
Rozlišení 4800dpi × 
ergonomický design × 
programovatelné tlačítka  
×  délka kabelu 1.8m 
(2171827939)

499,-329,-
Myš TRUST GXT 121 ZeeboMyš TRUST GXT 101P



Odolná konstrukce notebooku
Windows 10 Home × 15,6“ Full HD 
matný displej s rozlišením 1920x1080 
× procesor Intel® Core™ i5-7200U × 
RAM 4GB × HHD 1TB × grafika Intel® 
HD 620 × numerická klávesnice × 
WiFi (3QL55ES)

12 990,-
HP 250 G6 

Notebook s Intel Optane Memory
Windows 10 Home × Procesor Intel Core i5 8265U × displej 14“ s Full HD 
rozlišením 1920x1080 × paměť 20GB (4GB RAM + 16GB Intel Optane) × HDD 
1TB 5400 × NVIDIA GeForce MX130 2GB × Wi-Fi × HDMI × 2xUSB 1xUSB-C, 
čtečka karet, podsvícená klávesnice, B&O reproduktory (HP-5QY69EA)

Výborný společník na každodenní práci i zábavu
Windows 10 Pro × Procesor Intel Core i5 8250U × displej 15.6“ s Full HD 
rozlišením 1920x1080 × RAM 8GB × Intel UHD  
Graphics 620 × SSD 256GB × Wi-Fi × HDMI  
× 1xUSB-C × 3xUSB × čtečka karet  
× čtečka otisků prstů x podsvícená  
klávesnice  (3DN47ES)

Pro komfort i náročné úlohy
Inkoustová tiskárna multifunkční, A4 tiskárna, skener, kopírka, fax × 29 stran za 
minutu černobíle, 24 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi, 1GB, displej × 
automatický podavač (ADF), USB, WiFi (30313408)

HP Pavilion 14-ce1000nc Mineral Silver

HP ProBook 450 G5

HP Officejet 6950

17 990,-
20 990,-

1 999,-

HP LaserJet MFP  
M28a Printer

2 599,-
Ideální pomocník domů i do kanceláře
Laserová tiskárna multifunkční, černobílá, A4 tiskárna, 
skener, kopírka × 18 stran za minutu × 600x 600dpi × 
32MB × Auto-On/Auto-Off, USB 2.0 (303630270)

Po registraci na: www.hp.cz/3letyservis

1 990,-
Ovládej tiskárnu telefonem
Inkoustová multifunkční, A4 tiskárna × skener × kopírka× 10 stran 
za minutu černobíle × 7 stran za minutu barevně × 4800x 1200dpi 
× LCD × duplex, ePrint, USB 2.0, WiFi (30313438) 

HP DeskJet IA 5075 All-in-One Printer

ZÁRUKA  
3 ROKY*



ˇ

 3 BAREVNÉ INKOUSTY 
FOTOPAPÍR 100 LISTŮ A OFFICE  

PAPÍR 500 LISTŮ ZDARMA

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI** 

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI**

     
 *Inkousty +

       fotopapír+ kancelářský

     
 *Inkousty +

       fotopapír+ kancelářský

     
 *Inkousty +

       fotopapír+ kancelářský

     
 *Inkousty +

       fotopapír+ kancelářský

Úsporná tiskárna nové generace
Multifunkční tiskárna × tankové řešení × rozlišení při tisku
5.760 x 1.440 dpi × oboustranný tisk × rozlišení při skenování
1.200 dpi x 2.400 dpi × formáty PDF, TIFF, BMP, JPEG, podpora
WiFi a SD karet × přímo v balení inkoust na 19 200 stran (EC11CG23401)

Skvělý přístroj do kanceláře
Multifunkční inkoustová tiskárna × rychlost tisku až 34 stran za minutu 
černobíle i barevně × rozlišení tisku až 4800x1200 dpi. × skener s 
rozlišením 2400x1200 dpi s možností kopírování × fax × automatický 
duplexní tisk × připojení k počítači přes USB port a pro rychlý tisk je 
přítomen USB host port × zapojení přes síť nebo WiFi (EC11CG03401)

Univerzální projektor pro firemní i domácí použití
Rozlišení 1920x1200 × optika objektivu 1.2 × digitální zoom × svítivost 
3600 ANSI × kontrast 15 000:1 × základní ozvučení zajišťuje 2 W 
reproduktor (EV11H846040)

Černobílá multifunkční laserová tiskárna
Tisková hlava Epson Micro Piezo™ × konfigurace 400 trysky černá × 128 trysek pro 
každou barvu × min. velikost kapky Inkoustová technologie pigment black and 
Dye colour Inks × tiskové rozlišení 4.8000 x 1.200 dpi × tisk, skenování, kopírování, 
duplexní tisk (EC11CG29402)

Epson L4160Epson WorkForce  
Pro WF-C5710DWF

3LCD EPSON EB-U42

Epson Expression Home XP-5100

6 990,-6 490,- 18 990,-

2 290,-
Nízké náklady na tisk dokumentů i fotografií
Inkoustová tiskárna multifunkční, A4, tiskárna, skener, kopírka × 33 stran za minutu 
černobíle, 15 stran za minutu barevně × 5760x 1440dpi × USB, WiFi (EC11CG86405)

Epson L3150 

4 690,-

Multifunkční tankový systém pro
univerzální použití 
Tisk až 13 000 stran černobíle a 6 500 stran 
barevně × mimořádně úsporný tisk ×systém 
snadno doplnitelných inkoustových nádržek ×  
Wi-Fi × tisk z mobilních zařízení × zařízení 3v1- 
tisk, kopírování, skenování × spotřební materiál na 
3 roky tisku v ceně (EC11CF46403)

Epson L3050

4 390,-

**https://www.epson.cz/promotions/extended-warranty>;

Trade-in

Dárek
plátno  

zdarma

*více informací na www.comfor.cz/epsondarek

**https://www.epson.cz/promotions/extended-warranty>;

Máte nový notebook, nebo PC  
a potřebujete pomoc?

Obraťte se na speCialisty COMFOR 



 3 BAREVNÉ INKOUSTY 
FOTOPAPÍR 100 LISTŮ A OFFICE  

PAPÍR 500 LISTŮ ZDARMA

+ 3 ROKY ZÁRUKY PO REGISTRACI** 

*více informací na www.comfor.cz/epsondarek

Ušetříme Váš čas a nervy a celý tento zdlouhavý proces uděláme za Vás. Vy si 
pak jen přinesete nové zařízení domů a můžete ihned začít pohodlně praco-
vat nebo se bavit. Všechno nainstalujeme a nastavíme za Vás.  Už žádné ho-
diny strávené u nastavováním, stahování programů a dlouhých aktualizací.

Rychlá pomoc kdykoli ji potřebujete
Vyřešte problémy s počítačem z pohodlí domova. Stalo se Vám už někdy, že by 
Vám nešel spustit film, otevřít mail nebo jste snad měli větší zádrhel během práce 
s Vaším PC/Notebookem a nebyl s Vámi někdo, kdo by poradil? Od teď už nemusíte 
čekat - pomůžeme Vám. Celý postup uvidíte na svém monitoru a můžete se tedy s 
kafíčkem v ruce naučit, jak takový problém řešit příště.  
Stačí, aby byl počítačpřipojen k internetu a naši  
specialisté zvládnou i zdánlivě nemožné.

Chcete rychlejší PC nebo notebook, a nechcete kupovat nový? Ušetřete čas každý 
den. Přeneseme systém a data Vašeho počítače z původního na nový a rychlejší SSD 
disk. Pokud zapínáte svůj počítač předtím, než si jdete dělat kávu v naději, že si u něj 
budete moci přečíst novinky anebo čekáte skoro věčnost, než se Vám otevře soubor, 
zapne video nebo prohlížeč, s touto službou to bude minulost. Nový disk Vám pomů-
žeme vybrat a výhodně pořídit a nebo můžete přinést svůj. Cena za službu zahrnuje 
jen odbornou práci.

Zapnout nový počítač a moci hned začít pracovat. Všechno bude nastavené, tak 
jak potřebujete a hlavně zabezpečené. Dáme si záležet na tom, aby Vaše data 
byla chráněná před ztrátou i odcizením a programy, které používáte byly správně 
nastaveny. Vaše data jsou to nejcennější, a proto budeme věnovat mimořádnou 
pozornost nastavení a zabezpečení Vašeho nového zařízení

PRVNÍ START PLUS

Máte nový notebook, nebo PC  
a potřebujete pomoc?

Obraťte se na speCialisty COMFOR 

ONLINE PODPORA K NOVÉMU POČÍTAČI ZRYCHLENÍ VAŠEHO POČÍTAČE

PRVNÍ START PRO FIRMY

599,-

799,- 999,-

999,-



www.comfor.cz
Bezplatná infolinka: 800 105 205

JAK TO FUNGUJE?
Pomáháme firmám v růstu – tím, že jim umožníme pohodlně rozložit platbu za nový pracovní notebook. Vy nebo Vaši zaměstnanci tak mohou ihned začít pracovat na 
novém zařízení, a Vaše cashflow přitom zůstává v rovnováze. Jak to celé funguje?

 4 Vybereme společně notebook podle Vašich potřeb 
Pro koho notebook kupujete a k čemu má sloužit? Podle toho Vám doporučíme notebook, který nejlépe splní Vaše očekávání. 

 4 Notebook připravený k okamžitému použití 
Nastavení pracovního notebooku zabere spoustu času. Uděláme to za Vás – nainstalujeme 
operační systém, potřebné základní programy (vč. sady Microsoft Office) a bezpečný 
antivirus. Navíc přidáme brašnu a myš. Vy tak můžete ihned začít pracovat.

 4 Přeneseme data ze starého notebooku do nového  
Ve starém zařízení můžete mít velké množství dat, které potřebujete přenést do toho 
nového. Postaráme se, abyste v novém notebooku měli všechna data, která potřebujete.   

 4 Rychlá oprava pracovního notebooku přímo u Vás 
Vylitá káva v notebooku nebo poškozený displej může v důsledku stát nemalé peníze. 
Pracovní notebook má především vydělávat a jakákoli jeho závada může tento proces 
znemožnit. Proto vám přidáváme možnost rychlé opravy přímo u Vás, aby Váš byznys nic 
nebrzdilo.

 4 Vzdálená online podpora 
V případě potřeby jsou Vám kdykoli k dispozici naši IT specialisté. Ti Vám díky vzdálenému 
přístupu dokáží pomoci  
s nejrůznějšími problémy, které mohou nastat.  

 4 Okamžité vrácení DPH 
Pokud jste plátce DPH, ihned můžete požádat o jeho vrácení. Tak třeba pokryjete několik splátek, aniž byste sáhli do vlastní peněženky.

Více informací v prodejnách COMFOR nebo na www.comfor.cz/firmy

NEZATĚŽUJTE CASHFLOW 
– PRACOVNÍ NOTEBOOK OD 999 Kč MĚSÍČNĚ
Výdaje za nový pracovní notebook mohou pěkně zahýbat s cashflow. Tuto investici však můžete jednoduše 
rozložit do měsíčních plateb. Nový notebook Vám tak může vydělávat peníze ještě dříve, než ho zaplatíte. 


